לדבריו, ניתן לאתר את הפרופיל הזה כבר בגיל הרך ולטפחו.

על הספר, שיראה אור בקרוב, מדווח "מידעון המרכז הארצי למדע וטכנולוגיה בגיל הרך", של משרד החינוך, המופק על ידי המרכז הפדגוגי-טכנולוגי של רשת "עמל"

מתוך: גדעון שקד, שיעור חופשי, גיליון 19, אלול תשנ"ו, אוגוסט 1996

אסיים בחמש נקודות הממצות לדעתי את הנושאים העיקריים שרציתי לדון בהם:

תחילה, עלינו להתבונן היטב בתלמידים, לדעת עליהם הרבה ככל האפשר, ובעיקר על סוגי האינטליגנציה שלהם. עלינו לבחון היטב את עבודתם. עלינו לראות אילו סוגים של אינטליגנציה או של ייצוגים משתקפים בעבודתם.